PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52 -Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

CNPJ Nº 45.192.564/0001

Contato: (12) 3106-1150 / 3106-1197

e-mail : prefeitura@silveiras.sp.gov.br

VALOR MAXIMO TOTAL R$ 2.268,80 (Dois mil e duzentos e sessenta reais e oitenta
centavos),

AVISO DE DISPENSA  N° 1221/2024 - PROCESSO N° 131/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS  TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ COMPRA DIRETA , NA
FORMA DO ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021 E DEMAIS  LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

OBJETO:

 Contratação de serviços de Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de análise de lâminas de citopatológico de colo uterino (Papanicolau), visando
atender os pacientes que utilizam o serviço de saúde do município,

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO – VALOR UNITARIO

DATA DO PERÍODO DE RECEBIMENTO
PROPOSTAS

DE 30 DE JUNHO DE 2024 – 07:00 HORAS (Horário de Brasília) ATÉ DE 02 DE AGOSTO DE 2024 –07:00
HORAS (Horário de Brasília)

DATA E HORÁRIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS

DE 02 DE AGOSTO DE 2024 – 09:00 HORAS (Horário de Brasília)

QUALQUER ESCLARECIMENTO ENCAMINHAR ATRAVES DO EMAIL
solicitacao@siveiras.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS – SP

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO HÉLIO DE ANDRADE FERRAZ”

Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, nº 52 -Centro – Silveiras – CEP: 12690-000

CNPJ Nº 45.192.564/0001

Contato: (12) 3106-1150 / 3106-1197

e-mail : prefeitura@silveiras.sp.gov.br

ITEM

QUANTIDA

DE

DESCRIÇÃO

UNIDADE

01

720

 PROCEDIMENTOS DE ANALISE COM
DIAGNÓSTICA EXAME CITOPATOLÓGICO
CERVICO-VAGINAL/MICROFLORA
PAPANICOLAU COM FORNECIMENTO DE
KIT PARA COLETA

SV/UNID